
KANTON  AARGAU

Bezirk  Brugg

Gemeinde  Birrhard

Protokoll  der  kantonalen  Volksabstimmung  vom  18.  Juni  2023

Statistische  Angaben

Anzahl  Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise  brieflich

davon  ungültige  Stimmabgaben  brieflich

Stimmrechtsausweise  Urne

Total  gültig  eingereichte  Stimmrechtsausweise

217

3

520

214

6

220

Ergebnisse

Vorlage  4  Gesetz  über  die  Ombudsstelle  (Ombudsgesetz)  vom  17.  Januar  2023

Eingelangte  Stimmzettel

Ausser  Betracht  Tallende  Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht  fallende  Stimmzettel

Stimmbeteiligung:  39.2  %

204

Vorlage  5 Verdichtung  des  Bahnangebots  der  Regio-S-Bahn  Stein-Säckingen-Laufenburg;

Verpflichtungskredit  vom  17.  Januar  2023

Eingelangte  Stimmzettel

Ausser  Betracht  fallende  Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht  fallende  Stimmzettel

Stimmbeteiligung:  35.8  %

186

4

182
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Ergebnisse

Vorlage  6 Aargauische  Volksinitiative  "Klimaschutz  braucht  Initiative!  (Aargauische

Klimaschutzinitiative)"  vom  15.  Juni  2020

Eingelangte  Stimmzettel

Ausser  Betracht  fallende  Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht  fallende  Stimmzettel

Stimmbeteiligung:  40.2  %

209

Unterzeichnung  Gemeindewahlbüro

Namens  des  Wahlbü

Präsidentin/Präsident Ak4!'&
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